PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЯРЦЕВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

от  «28 » марта  2017 года  №  8
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.10.2016 № 69 «Об  образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области»

  Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.10.2016 № 69 «Об  образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Ярцевское городское поселение Ярцевского района Смоленской области  Куликовым М.А.,  Совет депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области
       Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области от 06.10.2016 № 69 «Об  образовании и количественном составе постоянных комитетов Совета депутатов Ярцевского городского поселения Ярцевского района Смоленской области» следующие изменения:

1)   в пункте 1.1:

      а) слова «в количестве 8 депутатов» заменить словами «в количестве 5 депутатов»;

      б) исключить из состава постоянного комитета по бюджету, налогам, муниципальному имуществу и экономике следующих депутатов:

       - Гаврилова Владимира Анатольевича; Новикову Татьяну Михайловну; Решетникову Нину Федоровну.
2)   в пункте 1.2:

      а)  слова «в количестве 8 депутатов» заменить словами «в количестве 7 депутатов»;

      б) исключить из состава постоянного комитета по  городскому хозяйству и социальным вопросам следующего депутата:

       - Сергеенкову Татьяну Валентиновну.

3)    в пункте 1.3:

      а)  слова «в количестве 3 депутатов» заменить словами «в количестве 6 депутатов»;

      б)  включить в состав постоянного комитета по уставной деятельности и местному самоуправлению следующих депутатов:
      - Гаврилова Владимира Анатольевича;

      - Новикову Татьяну Михайловну;

      - Сергеенкову Татьяну Валентиновну.

       2.     Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Вести Привопья».

Глава муниципального образования

Ярцевское    городское поселение
Ярцевского        района Смоленской
области                                                                         __________М.А.Куликов
                                                                                     «___»____________2017г.

PAGE